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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 30 treinta de Marzo del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JESUS JOVANNY RANGEL BANOS
VS
POLICIA VIAL

MARIA DEL CARMEN MORIN GUZMAN

VS

INSPECTOR DE FISCALIZACION 2, INSPECTOR DE
FISCALIZACION 1

FELIPE DE JESUS VILLANUEVA LUIS
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS

FRANCISCO JAVIER OLVERA ROJAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR MARTIN GARCIDUENAS GUERRERO
VS
AGENTE DE TRANSITO

GERARDO IVAN PARAMO MARTINEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

GEORGINA CITLALI FLORES RICO
VS
AGENTE DE TRANSITO

ALEJANDRO MEDINA HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANGEL MICHAEL MORA ROCHA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LEONARDO NICASIO CERVANTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESSICA ESTEFANIA PRIMERO DELGADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ESTEFANIA JHOANE CHAGOYA HURTADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ARI FABIAN CONTRERAS OTALVARO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SANDRA GEOVANNA VALTIERRA PONCE
VS
AGENTE DE TRANSITO

CARLOS ENRIQUE ROSAS LUNA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE GUADALUPE HERNANDEZ HERNANDEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN ANTONIO DEL RIO ROJAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD
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0228/2022-2do

0231/2022-2do

0233/2022-2do

0363/2021-2do

0368/2021-2do

0372/2021-2do

0382/2021-2do

0392/2021-2do

0398/2021-2do

0436/2021-2do

0437/2021-2do

0438/2021-2do

0449/2021-2do

0460/2021-2do

0462/2021-2do

0486/2021-2do

0487/2021-2do

Se concede suspension., Admision de pruebas.,

Admision de demanda.

Requerimiento al actor.

Requerimiento al actor.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.
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RICARDO ANASTACIO VAZQUEZ HUERFANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL NILA MURILLO
VS
AGENTE DE TRANSITO

SAMUEL LOZANO CAMACHO
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE DE JESUS RUIZ GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUISA BARRON RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MA. GUADALUPE GARCIA LEON
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ISRAEL TAGLE MARMOLEJO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

DIANA LAURA ANAYA MARIN
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ELSA ADRIANA CABRERA PADILLA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN GERARDO ALVARADO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARCO ANTONIO MORALES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN FERNANDO CARLIN LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ABRAHAM IBARRA PAREDES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JESUS VILLALOBOS FALCON
VS
SAPAL

MARCO ANTONIO GUTIERREZ
VS
INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1

JUAN MANUEL GONZALEZ MUNOZ
VS
SAPAL

LORENA DOMINGUEZ GONZALEZ
VS
SAPAL

SALVADOR ORTIZ GONZALEZ
VS
SAPAL

KARINA RAMIREZ RAMIREZ
VS
SAPAL

KORIN ADRIANA OSORIO RUIZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARGARITA ELIAS MARQUEZ
VS
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0495/2021-2do

0502/2021-2do

0503/2021-2do

0504/2021-2do

0532/2021-2do

0535/2021-2do

0549/2021-2do

0705/2021-2do

0729/2021-2do

1157/2021-2do

1229/2021-2do

1244/2021-2do

1262/2021-2do

1304/2018-JN

1400/2020-JN

JS-0196/2022-2do

JS-0206/2022-2do

JS-0207/2022-2do

JS-0306/2022-2do

JS-0411/2022-2do

JS-0413/2022-2do

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Acuerdo del Tribunal

de Justicia Administrativa 2

Admision de Recurso

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

Admision de pruebas., Admisién de demanda.

Se condiciona suspension., Admision de pruebas.,

Admision de demanda.
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SAPAL

CORNELIO RUIZ AGUILERA JS-0414/2022-2do Se condiciona suspensién., Admisién de pruebas.,
VS Admisién de demanda.

SAPAL

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA S.A D JS-0926/2021-2do Causa ejecutoria sentencia.

VS

TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. JS-0927/2021-2do Autoridad en vias de cumplimiento.
Vs

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

RAFAEL PEDROZA GUZMAN JS-0928/2021-2do Autoridad en vias de cumplimiento.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

MIGUEL CHICO ARENAS JS-0934/2021-2do Autoridad en vias de cumplimiento.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

JOSE FLORENCIO GUERRERO SEGURA JS-0936/2021-2do Autoridad en vias de cumplimiento.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

UNION DE TAXISTAS DE LEON CAMBIO DEMOCRATICO A.C. JS-0959/2021-2do Causa ejecutoria sentencia.
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOCELYN MEZA CORTES Y/O JACOB CAMPOS VAZQUEZ JS-0970/2021-2do Causa ejecutoria sentencia.
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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